

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25/2022
Stavba: 25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1



KSO:
Místo: Pržno u Vsetína

CC-CZ:
Datum: 10.07.2023

Zadavatel:
LESY ČR, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
TM Stav, spol. s r.o.

IČ: 48399477
DIČ: CZ48399477

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH			535 681,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	535 681,70	112 493,16
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			648 174,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

15.7.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 25/2022

Stavba: 25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Místo: Pržno u Vsetína

Datum: 10.07.2023

Zadavatel: LESY ČR, s.p.

Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel: TERRA-POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		535 681,70	648 174,86
SO 01	SO 01 - Ulicový potok	121 160,00	146 603,60
SO 00.1	SO 00.1 - Kácení	33 950,00	41 079,50
SO 01	SO 01 - Ulicový potok	87 210,00	105 524,10
SO 02	SO 02 - Paléskový potok	324 521,70	392 671,26
SO 00.2	SO 00.2 - Kácení	41 910,00	50 711,10
SO 02	SO 02 - Paléskový potok	282 611,70	341 960,16
VON	VON - Vedlejší a ostatní náklady	90 000,00	108 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Ulicový potok

Soupis:

SO 00.1 - SO 00.1 - Kácení

KSO:

Místo: Pržno u Vsetína

CC-CZ:

Datum: 10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

IČ:

48399477

DIČ:

CZ48399477

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH

33 950,00

DPH základní
snížená

Základ daně
33 950,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 129,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

41 079,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Ulicový potok

Soupis:

SO 00.1 - SO 00.1 - Kácení

Místo:

Pržno u Vsetína

Datum:

10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 950,00

HSV - Práce a dodávky HSV

33 950,00

1 - Zemní práce

33 950,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt: SO 01 - SO 01 - Ulicový potok

Soupis: SO 00.1 - SO 00.1 - Kácení

Místo: Pržno u Vsetína

Datum: 10.07.2023

Zadavatel: LESY ČR, s.p.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 950,00

D HSV Práce a dodávky HSV 33 950,00

D 1 Zemní práce 33 950,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	350,000	62,00	21 700,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

VV Křoviny a stromy průměr kmene do 100 mm

VV 350 "viz. výkaz kubatur 350,000

2	K	11113RFP.1	Firem pol.: Likvidace těžebních zbytků - křoviny a stormy průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	350,000	35,00	12 250,00	
---	---	------------	---	----	---------	-------	-----------	--

PP Firem pol.: Likvidace těžebních zbytků - křoviny a stormy průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

VV Položka zahrnuje likvidaci všech těžebních zbytků (větví, keřů atd.), včetně jejich odvozu a další zpracování dle zákona o odpadech

VV (např. využití jako druhotné suroviny, řízené skládkování atd.). Pařezy budou ponechány v zemi.

VV Zahrnuta je veškerá činnost spojená s likvidací - naložení, vodorovný přesun, manipulace, případné uložení na skládku, skládkovné.

VV 350 "viz. výkaz kubatur 350,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Ulicový potok

Soupis:

SO 01 - SO 01 - Ulicový potok

KSO:

Místo: Pržno u Vsetína

CC-CZ:

Datum: 10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

IČ:

48399477

DIČ:

CZ48399477

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH

87 210,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 210,00	21,00%	18 314,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 524,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt: SO 01 - SO 01 - Ulicový potok

Soupis: **SO 01 - SO 01 - Ulicový potok**

Místo: Pržno u Vsetína

Datum: 10.07.2023

Zadavatel: LESY ČR, s.p.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 210,00
HSV - Práce a dodávky HSV	87 210,00
1 - Zemní práce	87 210,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 01 - SO 01 - Ulicový potok

Soupis:

SO 01 - SO 01 - Ulicový potok

Místo:

Pržno u Vsetína

Datum:

10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 210,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 210,00	
D	1		Zemní práce				87 210,00	
1	K	12925RFP	Firem. pol. Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	85,000	825,00	70 125,00	
	PP		Firem. pol. Čištění otevřených koryt vodotečí ručně s přehozením rozpojeného nánosy do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		Položka zahrnuje - ruční odstranění uložených sedimentů, jejich naložení na kolečka a přesun v rámci koryta toku do místa, kde bude možné sediment naložit na dopravní prostředek strojně					
	VV		85,00 "viz. výkaz kubatur, hmotová tabulka		85,000			
2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	85,000	126,00	10 710,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		85,00 "odvoz na pozemek parc.č. 1738/2 v k.ú. Pržno u Vsetína, viz. výkaz kubatur		85,000			
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	85,000	75,00	6 375,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		85,00 "využití v rámci terénních úprav na pozemku parc.č. 1738/2 v k.ú. Pržno u Vsetína, viz. výkaz kubatur		85,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Paléskový potok

Soupis:

SO 00.2 - SO 00.2 - Kácení

KSO:

Místo: Pržno u Vsetína

CC-CZ:

Datum: 10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

IČ:

48399477

DIČ:

CZ48399477

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH

41 910,00

DPH základní
snížená

Základ daně

41 910,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 801,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

50 711,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1
Objekt: SO 02 - SO 02 - Paléskový potok
Soupis: **SO 00.2 - SO 00.2 - Kácení**

Místo: Pržno u Vsetína

Datum: 10.07.2023

Zadavatel: LESY ČR, s.p.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 910,00
HSV - Práce a dodávky HSV	40 710,00
1 - Zemní práce	40 710,00
N00 - Nepojmenované práce	1 200,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Paléskový potok

Soupis:

SO 00.2 - SO 00.2 - Kácení

Místo:

Pržno u Vsetína

Datum:

10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 910,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 710,00

D 1

Zemní práce

40 710,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	330,000	62,00	20 460,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

VV

Křoviny a stromy průměr kmene do 100 mm

VV

330 "viz. výkaz kubatur

330,000

2	K	11113RFP.1	Firem pol.: Likvidace těžebních zbytků - křoviny a stormy průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	330,000	35,00	11 550,00	
---	---	------------	---	----	---------	-------	-----------	--

PP

Firem pol.: Likvidace těžebních zbytků - křoviny a stormy průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

VV

Položka zahrnuje likvidaci všech těžebních zbytků (větví, keřů atd.), včetně jejich odvozu a další zpracování dle zákona o odpadech

VV

(např. využití jako druhotné suroviny, řízené skládkování atd.). Pařezy budou ponechány v zemi.

VV

Zahrnuta je veškerá činnost spojená s likvidací - naložení, vodorovný přesun, manipulace, případné uložení na skládku, skládkovné.

VV

330 "viz. výkaz kubatur

330,000

3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV

2 "viz. výkaz kubatur

2,000

4	K	111131RFP	Firem pol.: Kompletní likvidace větví ze stromu do průměru 300 mm kmene, dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

PP

Firem pol.: Kompletní likvidace větví ze stromu do průměru 300 mm kmene, dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou

VV

Poznámka k položce:

VV

V ceně jsou započteny náklady všech prací spojených s kompletní likvidací větví - např. snesení na hromady, naložení, odvoz, složení, štěpkování,

VV

spálení, popřípadě poplatek za uložení atd.

VV

2 "viz. výkaz kubatur

2,000

VV

D N00

Nepojmenované práce

1 200,00

5	K	2009RV	Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její protokolární předání vlastníkům	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
---	---	--------	---	--------	-------	----------	----------	--

PP

Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její protokolární předání vlastníkům

VV

1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Paléskový potok

Soupis:

SO 02 - SO 02 - Paléskový potok

KSO:

Místo: Pržno u Vsetína

CC-CZ:

Datum: 10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

IČ:

48399477

DIČ:

CZ48399477

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH

282 611,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 611,70	21,00%	59 348,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

341 960,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Paléskový potok

Soupis:

SO 02 - SO 02 - Paléskový potok

Místo:

Pržno u Vsetína

Datum:

10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

282 611,70

HSV - Práce a dodávky HSV

282 611,70

1 - Zemní práce

282 611,70

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Paléskový potok

Soupis:

SO 02 - SO 02 - Paléskový potok

Místo:

Pržno u Vsetína

Datum:

10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

282 611,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

282 611,70

D 1

Zemní práce

282 611,70

1	K	12925RFP	Firem. pol. Čištění otevřených koryt vodotečí širší dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	275,450	825,00	227 246,25	
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------	--

PP

Firem. pol.: Čištění otevřených koryt vodotečí ručně s přehozením rozpojeného nánosy do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV

Položka zahrnuje - ruční odstranění uložených sedimentů, jejich naložení na kolečka a přesun v rámci koryta toku do místa, kde bude možné sediment

VV

naložit na dopravní prostředek strojně

VV

275,45 "viz. výkaz kubatur, hmotová tabulka

275,450

2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	275,450	126,00	34 706,70	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

VV

275,45 "odvoz na pozemek parc.č. 1738/2 v k.ú. Pržno u Vsetína, viz. výkaz kubatur

275,450

3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	275,450	75,00	20 658,75	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

VV

275,45 "využití v rámci terénních úprav na pozemku parc.č. 1738/2 v k.ú. Pržno u Vsetína, viz. výkaz kubatur

275,450

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Pržno u Vsetína

CC-CZ:

Datum: 10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

IČ:

48399477

DIČ:

CZ48399477

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH			90 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 000,00	21,00%	18 900,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		108 900,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

15.7.2023

Razítko

Datum

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt: **VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Pržno u Vsetína

Datum: 10.07.2023

Zadavatel: LESY ČR, s.p.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 000,00
N00 - Nepojmenované práce	90 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

25/2022 - Ulicový a Paléskový p. v k.ú. Pržno - nánosy - DK1

Objekt:

VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Pržno u Vsetína

Datum:

10.07.2023

Zadavatel:

LESY ČR, s.p.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč:

TM Stav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 000,00

D	N00	Nepojmenované práce					90 000,00	
1	K	20079RFP	Zajištění slovení rybí obsádky,k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	
	PP	Zajištění slovení rybí obsádky,k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.						
	VV	1			1,000			
2	K	034403FP	Firem. pol.: Zvláštní užívání komunikace, vč. projednání a zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace stanoveného dopravního značení	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP	Firem. pol.: Zvláštní užívání komunikace, vč. projednání a zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace stanoveného dopravního značení						
	VV	1	"viz. PD - souhrnná technická zpráva - dopravní řešení		1,000			
3	K	900VP	Firem pol.: Úprava ploch - průběžné čištění místní komunikace od nečistot po celou dobu výstavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP	Firem pol.: Úprava ploch - průběžné čištění místní komunikace od nečistot po celou dobu výstavby						
	VV	1			1,000			
4	K	20011RVD	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP	Protokolární předání stavbou stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům						
	VV	1			1,000			
5	K	2004RVD	Zajištění a zabezpečení stavenišť, zřízení a likvidace zařízení stavenišť, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP	Zajištění a zabezpečení stavenišť, zřízení a likvidace zařízení stavenišť, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.						
	VV	položka také zahrnuje případnou demontáž a zpetnou montáž stávajícího zábradlí. Musí být projednáno se správcem komunikace!						
	VV	1			1,000			
6	K	20092VP	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektr. podobě) a zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektr. podobě) a zaměření skutečného provedení stavby						
	VV	1,0			1,000			
7	K	RFP	Firem. pol.: Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP	Firem. pol.: Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště						
	VV	1			1,000			
8	K	011514001BR	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací						
	VV	1,0			1,000			
9	K	093105007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí						
	VV	1,0			1,000			